L 69

01005 col. 2

LIPSIUS, Justus: Antiquarum lectionum commentarius tributus in libros quinque... - Antverpiae, ex officina Christophori Plantini, 1575. - 8° 188 [1] pp., sign. typogr.

Coliig. cum L 75

L 70

T 0-1797 a/2 (Inv. 9763)

LIPSIUS, Justus: De constantia libri duo. (*Partim Graece.*) - Lugduni Batavorum, ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1586. - 8° [16]

158 [16] pp., sign. typogr.

Ex libris: Teleki

Poss.: Georgius Joannes; Georgius K. Körmendi Traj. ad Rh[enum]1717.

L 71

08665 coll. 1

LIPSIUS, Justus: De constantia libri duo. ... Quinta editio, melior et notis auctior. - Lugduni Batavorum, ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1591. - 8° [16] 119 [8] pp., sign. typogr.

Poss.: Henricus L. B. Heudrich.

Coliig. cum L 68

L 72

B O-1210 coll. 1

LIPSIUS, Justus: De cruce libri tres. - Antverpiae, ex officina Plantiniana, apud viduam et Joannem Moretum, 1595. - 8° 137 [6] pp., plur. fig. chalcogr., sign. typogr.

Ex libris: Mvhelyi Ref. Kollég.

Poss.: Hector Stanislaus; Johannes Reicher Miespacensis Bavarus Genae Trigetar. 1601.

Coliig. cum V 55

L 73

08665 col. 4

LIPSIUS, Justus: De recta pronunciatione Latinae linguae dialogus. - [Leiden, ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1596 ?.] - 8° 96 [8] pp.

Cat. Bibi. Nat. Széchényi L 295

Coliig. cum L 71

L 74

08665 col. 3

LIPSIUS, Justus: De una religione adversus dialogistam liber. - Lugduni Batavorum, ex officina Plantiniana, apud Franciscum Raphelengium, 1591. - 8° 76 [2] pp., sign. typogr.
Coliig. cum L 71

L 75

01005 coll. 1

LIPSIUS, Justus: Electorum liber I. - Antverpiae, ex officina Christophori Plantini, 1580. - 8° 191 [7] pp., sign. typogr.

Ex libris: Bibliotheca Conventus Mikhaziensis O. F. M. 1636. (*sigill.*)

Poss.: Valentinus Radecius Gedanensis: Alexius Bethlen.

Coliig. cum L 69

LIPSIUS, Justus: Epistula duae, Cunrado Rittershusio J. C. Caspari Schoppio scriptae, *in:* SCHOPPE, Caspar: Epistola ad... Johan. Ladislauum philologum. (Nürnberg, 1597 ?)

L 76

08665 coll. 5

LIPSIUS, Justus et VOELLUS, Joannes: De ratione conscribendi epistolas. - Coloniae Agrippinae, per Gosvinum Cholinum, 1596. - 8° 96 pp.

Coliig. cum L 71

LITHIUS, Simon => STEN, Simon

L 77

T cl f-54 a/1 coll. 1 (Inv. 10786)

LIUTPRANDUS: Rerum gestarum per Europam ipsius praesertim temporibus libri sex. - Venundantur ab Jodoco Badio Ascensio et Joanne Parvo. (*In fine:*) Impressa sunt accuratione Ascensiana ad Idus Septemb. [13 Sept.] 1514. [Paris.] - 2° [4] XLII ff., sign. typogr.